
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1051/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAWORA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urzadzeń 

cmentarnych znajdujących się na terenie cmentarza przy ulicy Juliusza Słowackiego w Jaworze. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i pkt 13 art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679 t.j.) i uchwały nr XIX/166/2020 z dnia 28 października 2020 r. Rady Miejskiej 

w Jaworze w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Jawora uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych znajdujących się na terenie cmentarza 

komunalnego w Jaworze przy ulicy Juliusza Słowackiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych 

w następującej wysokości: 

Lp. Wyszczególnienie Cena netto 

w złotych 

Cena brutto  

w złotych 

(z podatkiem VAT) 

1. Udostępnienie na 20 lat miejsca 

grzebalnego: 

  

 01. na grób tradycyjny ziemny  

pojedynczy lub pogłębiony 

bez prawa murowania  

900,00 972,00 

 O2. na grób tradycyjny ziemny  

rodzinny bez prawa  

murowania 

1.000,00 1.080,00 

 03. na grób dziecinny do lat 6  

bez prawa murowania 

400,00 432,00 

 Udostępnienie miejsca 

grzebalnego opłata 

jednorazowa: (na 99 lat) 

  

 01. na grób tradycyjny murowany  

2 osobowy w pionie 

2.000,00 2.160,00 

 02. na grób tradycyjny murowany 

2 osobowy w poziomie 

4.000,00 4.320,00 

 03. na grób tradycyjny murowany 

4 osobowy w pionie  

4.000,00 4.320,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1834



 04. na grób tradycyjny murowany  

1 osobowy w pionie 

2.000,00 2.160,00 

2. Opłata za rezerwację miejsca:   

 01. na grób ziemny na okres 5 lat 300,00 324,00 

 02. na grób ziemny na okres 20 lat 700,00 756,00 

3. Opłata za zachowanie na dalsze 

20 lat istniejącego grobu  

(płatne jednorazowo  

lub w 4 miesięcznych ratach): 

  

 01. tradycyjnego ziemnego  

pojedynczego lub  

pogłębionego bez prawa  

murowania   

700,00 756,00 

 02. tradycyjnego rodzinnego  

bez prawa murowania 

700,00 756,00 

 03. dziecinnego bez prawa  

murowania 

400,00 432,00 

 Uwaga:  

Opłatę za zachowanie istniejącego 

grobu wnosi się za kolejne 

dwudziestoletnie okresy,  

z których pierwszy rozpoczyna się 

w roku, w którym upływa 20 lat 

od ostatniego pochowania  

w danym grobie. 

  

4. Opłata za wydłużenie terminu 

zachowania grobu, w związku 

z dochowaniem (trumny, urny 

lub szczątków) do istniejącego 

grobu: 

  

 Opłatę ustala się w wysokości 

stanowiącej iloczyn stawki opłaty 

za 1 rok różnicy, lat pomiędzy 

rokiem, w którym minie 20 lat od 

dochowania, a rokiem, do którego 

istniejący grób był opłacony. 

Stawka opłaty za każdy rok 

różnicy lat wynosi:  

  

 01. tradycyjnego ziemnego 

pojedynczego lub 

pogłębionego bez prawa 

murowania  

1/20 stawki  

 02. tradycyjnego ziemnego 

rodzinnego bez prawa 

murowania 

1/20 stawki  

 03. dziecinnego ziemnego  

bez prawa murowania 

1/20 stawki  

5. Wjazd na cmentarz 

każdorazowo 

  

 01. opłata za wjazd  na cmentarz 

samochodem osobowym  

do 3,5 t.  

50,00 54,00 

 02. opłata za wjazd na cmentarz 60,00 64,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1834



samochodem osobowym  

z przyczepą oraz samochodem 

dostawczym  do 3,5 t 

 03. opłata za wjazd na cmentarz 

samochodem ciężarowym 

pow. 3,5 t   

100,00 108,00 

6. Korzystanie z urządzeń i mienia 

w domu przedpogrzebowym 

(1 godzina): 

  

 01. w dni powszednie  

od poniedziałku do piątku 

200,00 216,00 

 02. w dni wolne od pracy 300,00 324,00 

7. Opłata za miejsce pochówku  

w kolumbarium (jednorazowa) 

  

 01. nisza urnowa 4.629,63 5.000,00 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 123/2004 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 15 września 2004 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych w Jaworze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

z up. Burmistrza  

Zastępca Burmistrza: 

Michał Bander 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1834


		2023-03-14T11:26:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




